
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
A ZADAVATELI 

 

1.1. Název veřejné zakázky: „OU – Stavební úpravy objektu B, ul. 
Českobratrská 16, Ostrava - 
Dodávka audiovizuálního systému“ 
 
(akce programového financování MŠMT s 
názvem „OU – Stavební úpravy objektu B, ul. 
Českobratrská 16, Ostrava“, id. č. EDS 
133D21N002505) 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení, nadlimitní  
 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka audiovizuálního systému a jeho instalace a zapojení 
v objektu Ostravské univerzity na ul. Českobratrská 16, Ostrava. Technické podmínky jsou 
stanoveny v projektové dokumentaci, která je nedílnou součástí zadávací dokumentace.  

 
Jedná se o akci programového financování MŠMT s názvem „OU – Stavební úpravy 
objektu B, ul. Českobratrská 16, Ostrava“, id. č. EDS 133D21N002505. 
 

 

3. CELKOVÁ CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
 

Celková cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku uzavřené dne 7. 11. 2017 činí 
6.879.483,- Kč bez DPH. 
 
 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ 
 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma: Colsys s.r.o. 
Sídlo: Buštěhradská 109, 272 03  Kladno - Dubí 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     14799634 
DIČ:     CZ14799634 
 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma: AV MEDIA, a.s. 
Sídlo: Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10 
Právní forma:    akciová společnost 
IČ:     48108375 
DIČ:     CZ48108375 
 
 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ A 
DŮVOD JEJICH VYLOUČENÍ 

 

 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma Sídlo IČ 

1. Colsys s.r.o.  
Buštěhradská 109, 272 03  
Kladno - Dubí 

14799634 
 

 
Odůvodnění rozhodnutí o vyloučení: 
Zadavatel v části 3 zadávací dokumentace pro výše uvedenou veřejnou zakázku požadoval 
v položkovém rozpočtu u položek AV_107_1, AV_209_1, AV_210_1, AV_211_1, AV_212_1, 
AV_214_1, AV_306_1; AV_305_1; AV_307_1; AV_601_1 interaktivní tabuli s rozměrem 
aktivní plochy min. 185 x 115 cm,  úhlopříčkou ekvivalentní 87", multidotykovou, která musí 
umožnit pracovat současně dvěma uživatelům najednou (min. 4 současné dotyky). Tato 
tabule musí umět automaticky rozpoznat dotyk popisovačem (pro psaní digitálním 
inkoustem), prstem (pro ovládání) a dlaní nebo houbičkou (pro mazání digitálního inkoustu).  
 
Hodnotící komise posoudila nabídku pro výše uvedenou veřejnou zakázku včetně objasnění 
nabídky ze dne 8. 8. 2017 a zjistila, že účastník nabídl zařízení ekoTab Manažer K 200x120. 
Toto zařízení není ovšem vybaveno zadavatelem požadovanou technologií, která umí 
automaticky rozpoznávat dotyk popisovačem, prstem, dlaní nebo houbičkou. Neumožňuje 
detekovat minimálně 4 současné dotyky. Účastník nabídl keramickou tabuli pro popis fixem, 
která požadovanou technologií nedisponuje. Účastníkem nabízené zařízení tedy nesplňuje 
zadávací podmínky. 
 
Zadavatel v části 3 zadávací dokumentace pro výše uvedenou veřejnou zakázku požadoval 
v položkovém rozpočtu u položek AV_107_4, AV_209_4, AV_210_4, AV_211_4, AV_212_4, 
AV_214_4, AV_2306_4; AV_305_4; AV_601_4 aktivní ozvučení k interaktivní tabuli. Aktivní 
reproduktory technicky sladěné a s montáží na interaktivní tabuli. Výkon 14W, na přední 
straně ovladač hlasitosti + 2x USB. 
 
Hodnotící komise posoudila nabídku pro výše uvedenou veřejnou zakázku včetně objasnění 
nabídky ze dne 8. 8. 2017 a zjistila, že účastník nabídl zařízení Apart SDQ5P, které 
nedisponuje ovladačem hlasitosti a možností připojení 2x USB na předním panelu a dále 
neumožňuje montáž na interaktivní tabuli. Účastníkem nabízené zařízení tedy nesplňuje 
zadávací podmínky. 

 
Zadavatel v části 3 zadávací dokumentace pro výše uvedenou veřejnou zakázku požadoval 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

v položkovém rozpočtu u položek  AV_107_5; AV_209_5; AV_210_5; AV_211_5; AV_212_5; 
AV_213_5; AV_214_5; AV_305_5; AV_306_5; AV_307_5; AV_601_5 LCD datový projektor 
s ultrakrátkou projekční vzdáleností, výkonem min. 3500 ANSI lm, projekčním poměrem 
max. 0,36:1, kontrastem min. 6000:1, spotřebou energie max. 260 W v režimu vysokého 
jasu, hlučností max. 29 dB v Normal režimu, vstupy min. 2 x HDMI, 1 x VGA, LAN, zvuk min. 
1 x 20W . 
 
Hodnotící komise posoudila nabídku pro výše uvedenou veřejnou zakázku a zjistila, že 
účastník nabídl zařízení Epson EB-695Wi . Toto zařízení překračuje maximální požadovanou 
spotřebu energie, která je v režimu vysokého jasu u nabízeného zařízení 354 W, přičemž 
zadavatel požadoval maximálně 260 W. Nabízené zařízení má hlučnost 35 dB v režimu 
Normal, přičemž zadavatel požadoval maximálně 29 dB. Účastníkem nabízené zařízení tedy 
nesplňuje zadávací podmínky. 
 
Zadavatel v části 3 zadávací dokumentace pro výše uvedenou veřejnou zakázku požadoval 
v položkovém rozpočtu u položky AV_109_1 
datový projektor, 16:10 nativně, rozlišení 1280 x 800, DLP technologie o výkonu min. 5000 
ANSI při kontrastním poměru min. 15 000:1, zoom min. 1,5x manuální, dálkové ovládání, 
manuální shift objektivu, horizontální keystone a funkce geometrické korekce každé strany 
obrazu. Podpora 3D zobrazování. Připojení min.: 1xVGA, 3xHDMI, 1xLAN, 1xRS232 . 
 
Hodnotící komise posoudila nabídku pro výše uvedenou veřejnou zakázku včetně objasnění 
nabídky ze dne 8. 8. 2017 a zjistila, že účastník nabídl zařízení Vivitek DW-832. Toto 
zařízení nabízí vertikální keystone v rozsahu -/+ 40 stupňů, přičemž zadavatel požaduje 
horizontální keystone. Účastníkem nabízené zařízení tedy nesplňuje zadávací podmínky. 
 
Zadavatel v části 3 zadávací dokumentace pro výše uvedenou veřejnou zakázku požadoval 
v položkovém rozpočtu u položek  AV_109_3 projekční plátno motorické, 16:10 roletové v 
šířce plátna (vč. okrajů)  295 cm, černé okraje min 3 cm, tubus vestavný do stropního rastru, 
samonosný závěsný, napájení 230V, ovládání pohybu plátna pomocí IR povelů, povrch 
matně bílý s vysokou odrazivostí, tichý chod. Dodávka včetně RF dálkového ovládání.  
  
Hodnotící komise posoudila nabídku pro výše uvedenou veřejnou zakázku včetně objasnění 
nabídky ze dne 8. 8. 2017 a zjistila, že jste účastník nabídl zařízení Rollo PRO Electric, 
výrobce JT Motor, kat.č. 320796. Nabídnuté zařízení neobsahuje ovládání pohybu plátna 
pomocí IR povelů. Součástí dodávky není tubus pro vestavbu do stropního rastru a dálkový 
ovladač. Účastníkem nabízené zařízení tedy nesplňuje zadávací podmínky. 
 
Zadavatel v části 3 zadávací dokumentace pro výše uvedenou veřejnou zakázku požadoval 
v položkovém rozpočtu u položky  AV_109_12  koncový zesilovač min. 4x 150W / 8Ω, 
stabilní pro zatížení 2Ω - 16Ω, bez ventilátoru, odstup signál / šum min. 108 dB, AUX port - 
vzd. řízení a monitoring poruch, účinnost min. > 88%, flexibilní směrování vstupů, výška 1U. 
 
Hodnotící komise posoudila nabídku pro výše uvedenou veřejnou zakázku včetně objasnění 
nabídky ze dne 8. 8. 2017 a zjistila, že účastník nabídl zařízení APART REVAMP4240T. 
Toto zařízení disponuje výškou 2U, zadavatel požaduje výšku 1U. Účastníkem nabízené 
zařízení tedy nesplňuje zadávací podmínky. 
 
Zadavatel v části 3 zadávací dokumentace pro výše uvedenou veřejnou zakázku požadoval 
v položkovém rozpočtu u položek AV_112_6; AV_214_11; AV_305_10; AV_306_10; 
AV_307_11 
vícevstupový scaler s duálním výstupem HDMI, minimální konektivita 2x HDMI, 1x 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

VGA/audio, 2x mikrofonní vstup samostatné míchaný, RS232 řízení včetně hlasitosti 
výstupu, EDID. 
 
Hodnotící komise posoudila nabídku pro výše uvedenou veřejnou zakázku a zjistila, že 
účastník nabídl zařízení Atlona AT-UHD-CLSO-612. Toto zařízení nabízí 1x HDMI výstup, 
zadavatel požaduje duální výstup HDMI (tedy 2x HDMI výstup). Dále zadavatel požaduje 2x 
mikrofonní vstup, nabízené zařízení tyto vstupy nemá. Účastníkem nabízené zařízení tedy 
nesplňuje zadávací podmínky. 
 
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, 
S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA  

 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma: AV MEDIA, a.s. 
Sídlo: Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10 
Právní forma:    akciová společnost 
IČ:     48108375 
DIČ:     CZ48108375 
 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
 
Nabídková cena bez DPH  6.879.483,- Kč 
 
Odůvodnění výběru dodavatele: 

Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno, že nabídky budou hodnoceny podle 
jejich ekonomické výhodnosti, přičemž ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena 
podle nejnižší nabídkové ceny.  

 
Po vyloučení účastníka Colsys s.r.o. zůstala v zadávacím řízení jediná vhodná 

nabídka účastníka AV MEDIA, a.s., proto byl tento dodavatel dle § 122 zákona vybrán 
k uzavření smlouvy.  
 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

 

Dodavatel nepředpokládá pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů: 
 

8. ODŮVODNĚNÍ PODÁNÍ NABÍDKY V LISTINNÉ PODOBĚ 

Zadavatel z toho důvodu, že na elektronickou administraci zamýšlí přecházet postupně, 
zatím volí způsob podání nabídek v listinné podobě. Na plně elektronickou administraci 
veřejných zakázek přejde v souladu s § 279 odst. 2 zákona nejpozději 18. 10. 2018. 
 
V Ostravě dne 8. 11. 2017 
 

 

 
prof. MUDr. Jan Lata, CSc. 

 rektor Ostravské univerzity  

 


		2017-11-10T08:07:43+0100
	prof. MUDr. Jan Lata, CSc.




